Soft
Verre “Refresh” V

(eau fraiche infusée au concombre et citron)

Coca-Cola (33cl)
Coca-Cola Zéro (33cl)
Orangina (25cl)
Schweppes Tonic (25cl)
Schweppes Agrumes (25cl)
Oasis (25cl)

Ice Tea (25cl)

Limonade (25cl)

Sirop (25cl)

Diabolo (25cl)

Perrier (33cl)

Perrier tranche/sirop (33cl)
Eau minérale Evian (50cl)
Eau minérale Evian (1L)
Eau gazeuse (50cl)

Eau gazeuse (1L)

Jus Granini (25cl)

.

Boissons chaudes

Café expresso (6cl)
Café noisette (6cl)
Décaféiné (6cl)

Café allongé (12cl)
Double expresso (12cl)
Café latte (12cl)
Capuccino (16cl)

Café viennois (20cl)
Chocolat viennois (20cl)
Chocolat (20cl)

Lait (14cl)

Thé ou infusion (18cl)
Thé au lait (20cl)

Les Frappés
Café frappé (12cl)
Expresso, glagons, sirop d’Orgeat

Café frappé latte
Expresso, glagons, sirop d’Orgeat, lait

2,00

4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
3,30
2,20
3,40
4,20
4,30
3,75
4,30
4,20
5,40
4,20

1,60
2,15
1,60
2,00
3,20
4,30
4,50
4,60
4,60
4,60
2,20
3,10
3,10

4,50

5,00

Cocktails alcoolisés
Caipirinha
5cl. de Cachaga, citron vert, sucre, glace pilée

Ti'punch
5cl. de Rhum blang, citron vert, sucre de canne

Tequila Sunrise
4cl. de Téquila, jus d’orange, sirop de grenadine

Margarita
5cl. de Téquila, 3cl. de Triple sec, jus de citron vert

Apérol Spritz
8cl. d’Apérol, 6¢cl de prosseco, eau pétillante, orange, glagons

Gin Tonic
4cl. de Gin, 8cl de Tonic, 2 rondelles de citron

Blue Lagoon
5cl. de Vodka, 2cl de Curagao, 2cl citron vert

Mojito (option Format MAXI x2)
4cl. de Rhum blanc, citron vert, menthe fraiche, sucre de canne,
eau gazeuse, glace pilée

Limoncello Spritz
8cl. de Limoncello, 6¢l de prosseco, Schweppes Tonic, citron jaune

Basil Smash
6cl. de Gin, sucre de canne, citron vert, basilic

Pina Colada

7,00

7,00

8,00
8,00
8,00
8,00
9,00

9/18

9,00
9,00

10,00

3cl. de Rhum blanc, 3cl. de Rhum ambré, jus ananas, jus coco, créme coco

Sex on the beach
4cl. de Vodka, jus d'orange, jus de cranberry, 2cl de créme de péche

Locojito

4cl. de Cachaga, citron vert, menthe fraiche, sirop de cactus, eau gazeuse,

glace pilée
Bahama Mama

5cl. de Rhum, 2cl. de Malibu, citron vert, jus orange, jus ananas, sirop
grenadine

Cocorosie
4cl. de Vodka, 2cl. Cointreau, citron vert, jus de coco

Blue Hawaiian
4cl. de Rhum blanc, 2cl. Curacgao, jus ananas, lait coco, sirop canne

Mule Drink :

composition a base de Vodka, Gin ou Rhum a 9€ / chartreuse a 12€

Votre propre Cocktail a la demande !! :
Demandez votre propre composition, a la discrétion du Chef Barman !

Cocktails sans alcool
Virgin Mojito )
Citron vert, Sucre roux, feuilles de menthe, eau gazeuse

Bora Bora . .
Passion, ananas, citron, grenadine

Melo .
Passion, fraise, feuilles de menthe

Lily Rose : )
Cranberry, orange, fraise, eau gazeuse, feuilles de menthe

10,00

10,00

12,00

12,00

12,00

9/12

15,00

6,00
6,00

6,50

7,00

Nos spiritueux

Vin de noix (6cl)

Ricard ou Pastis 51 (2,5cl)
Mauresque, Tomate, Perroquet (2,5cl)
Kir (mare, cassis ou péche) (12,0cl)
Kir Pétillant (mare, cassis ou péche) - 12,0cl
Malibu (5cl)

Baileys (6cl)

Martini blanc ou rouge (6¢l)

Get 27 (5cl)

Menthe Pastille (5cl)

Porto (6c¢l)

Rhum Havana 3 ans (4cl)

Rhum + Soda ou Orange (4cl)

Suze (6cl)

Tequila (4cl)

Vodka (4cl)

Whisky (4cl)

Whisky supérieur (4cl)

Whisky + Soda ou Orange (4cl)
Baby Whisky (2cl)

Supplément Soda / Jus

Nos glaces
artisanales

a composer

Cremes glacées : Sorbets :

4,95
3,00
3,10
3,85
4,95
4,95
6,05
4,30
4,95
4,95
4,95
5,30
6,05
4,75
5,50
5,50
5,50
7,30
6,05
3,20
1,20

Vanille, chocolat craquant, Fraise, framboise,
café, menthe/chocolat, melon, citron jaune,
caramel au sel de muyrtille, passion,

Guérande, praliné, mangue, cassis

chocolat blanc, Spéculos,
rhum raisin, stracciatella,
pistache, noix de coco,
marron, banane

Coupe 1 boule
Coupe 2 boules
Coupe 3 boules

3,5
55
8,5

Supplément creme chantilly MAISON + 2€



Nos coupes
glacées

Dame blanche
3 boules vanille, sauce chocolat, créme chantilly

After Eight

2 boules menthe-chocolat, 1 boule chocolat
craquant, sauce chocolat, creme chantilly

Chocolat ou Café Liégeois
2 boules chocolat craquant ou café, 1 boule vanille,
sauce chocolat ou café, creme chantilly

Antillaise
2 boules rhum-raisin, 1 boule vanille, sauce
chocolat, creme chantilly

Fruitella
1 boule myrtille, 1 boule citron, 1 boule fraise,
coulis de fruits rouges, créme chantilly

Exotic
1 boule noix de coco, 1 boule passion, 1 boule
mangue, coulis de fruits rouges, créme chantilly

Pourquoi Pas
1 boule pistache, 1 boule chocolat craquant, 1
boule caramel, créme chantilly

Bounty
2 boules noix de coco, 1 boule chocolat craquant,
creme chantilly

Gourmande
1 boule chocolat craquant, 1 boule stracciatella, 1
boule praliné, creme chantilly

L’Estivale
1 boule mangue, 1 boule citron, 1 boule melon,
créme chantilly

Banana Split
1 boule vanille, 1 boule chocolat, 1 boule fraise,
sauce chocolat, creme chantilly, biscuit, 1 banane

Coupe Colonel
3 boules citron, vodka 4cl

Supplément creme chantilly MAISON + 2€

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

11

Snhacking.

Gaufres
sucre

nutella
nutella-banane

Croque Monsieur
Hot Dog

Sandwichs
Jambon - Beurre
Saucisson - Beurre
Poulet - Mayonnaise
Crudités

Barquette de frites Maison

&

A Apéro Time

W(ft

Beignets de calamar

Beignets accras de poisson
Beignets de crevettes

Beignets de fleurs de courgette
Saucisson guillotine a partager
Planche charcuterie

Planche fromage

Planche Mixte

Vin Pays d’'Oc 12.5cl, 25cl, 50cl
Rosé Cinsault

Rouge Merlot
Blanc Sauvignon

= N O O g1 O

1

11
15

3,5/7/11

Uby moélleux cote de gascogne 12.5cl 6

N
~

Camping

%%

,.0 Lac de Monteynard

=i

4

=

Restaurant

3
&  Le Spot
L)
ﬂ

Biéres artisanales locales
Brasserie La Furieuse

La Furie, Blonde (33cl)

La Futée, Ambrée (33cl)

La Furax, IPA (33cl)

Biéres pression

Stella, Galopin (12,5c¢l)

Stella, Demi (25cl)
Stella, Sérieux (50cl)
Stella, Parfait (1L)

La Furieuse, Galopin (12,5cl)

La Furieuse, Demi (25cl)
La Furieuse, Sérieux (50cl)
La Furieuse, Parfait (1L)
Leffe blonde, Galopin (12,5cl) 3,10
Leffe blonde, Demi (25cl)

Leffe blonde, Sérieux (50cl)

Leffe blonde, Parfait (1L)

Picon biere (25cl)
Picon biere (50cl)
Panaché, Monaco
Demi sirop (25cl)
Sérieux sirop (50cl)

Biéres bouteille

Desperados (33cl)

Tourtelle Twist (33cl)

6,80
6,80
6,80

2,50
3,85
7,15
13,20
3,50
5,15
8,90
16,45

4,95
8,80
16,45
4,60
9,00
4,30
4,30
8,00

7,15
4,40



