Soft

0010	
Verre "Refresh"	2,00
(eau fraîche infusée au concombre et citron)	
Coca-Cola (33cl)	4,20
Coca-Cola Zéro (33cl)	4,20
Orangina (25cl)	4,20
Schweppes Tonic (25cl)	4,20
Schweppes Agrumes (25cl)	4,20
Oasis (25cl)	4,20
Ice Tea (25cl)	4,20
Limonade (25cl)	3,30
Sirop (25cl)	2,20
Diabolo (25cl)	3,40
Perrier (33cl)	4,20
Perrier tranche/sirop (33cl)	4,30
Eau minérale Évian (50cl)	3,75
Eau minérale Évian (1L)	4,30
Eau gazeuse (50cl)	4,20
Eau gazeuse (1L)	5,40
Jus Granini (25cl)	4,20



Roissons chaudes

Café frappé latte

Expresso, glaçons, sirop d'Orgeat, lait

Boissons chaudes	
Café expresso (6cl)	1,60
Café noisette (6cl)	2,15
Décaféiné (6cl)	1,60
Café allongé (12cl)	2,00
Double expresso (12cl)	3,20
Café latte (12cl)	4,30
Capuccino (16cl)	4,50
Café viennois (20cl)	4,60
Chocolat viennois (20cl)	4,60
Chocolat (20cl)	4,60
Lait (14cl)	2,20
Thé ou infusion (18cl)	3,10
Thé au lait (20cl)	3,10
V on Thermania	
Les Frappés	
Café frappé (12cl)	4,50
Expresso, glaçons, sirop d'Orgeat	

5,00

00
00
00
00
00
00
00
18
00
00
00
00
00
00
00
00
2
00
00
00
50
00

Nos spiritueux

Vin de noix (6cl)	4,95
Ricard ou Pastis 51 (2,5cl)	3,00
Mauresque, Tomate, Perroquet (2,5cl)	3,10
Kir (mûre, cassis ou pêche) (12,0cl)	3,85
Kir Pétillant (mûre, cassis ou pêche) - 12,0cl	4,95
Malibu (5cl)	4,95
Baileys (6cl)	6,05
Martini blanc ou rouge (6cl)	4,30
Get 27 (5cl)	4,95
Menthe Pastille (5cl)	4,95
Porto (6cl)	4,95
Rhum Havana 3 ans (4cl)	5,30
Rhum + Soda ou Orange (4cl)	6,05
Suze (6cl)	4,75
Tequila (4cl)	5,50
Vodka (4cl)	5,50
Whisky (4cl)	5,50
Whisky supérieur (4cl)	7,30
Whisky + Soda ou Orange (4cl)	6,05
Baby Whisky (2cl)	3,20
Supplément Soda / Jus	1,20

Nos glaces artisanales

à composer

Crèmes glacées:

Vanille, chocolat craquant, café, menthe/chocolat, caramel au sel de praliné, Guérande, chocolat blanc, Spéculos, rhum raisin, stracciatella, pistache, noix de coco, marron, banane

Coupe 1 boule		3,5
Coupe 2 boules		5,5
Coupe 3 boules		8,5

Sorbets:

Fraise, framboise,

melon, citron jaune,

myrtille, passion,

mangue, cassis

Supplément crème chantilly MAISON + 2€

Nos coupes glacées

M M M M	
Dame blanche 3 boules vanille, sauce chocolat, crème chantilly	10,5
After Eight 2 boules menthe-chocolat, 1 boule chocolat craquant, sauce chocolat, crème chantilly	10,5
Chocolat ou Café Liégeois 2 boules chocolat craquant ou café, 1 boule vanille, sauce chocolat ou café, crème chantilly	10,5
Antillaise 2 boules rhum-raisin, 1 boule vanille, sauce chocolat, crème chantilly	10,5
Fruitella 1 boule myrtille, 1 boule citron, 1 boule fraise, coulis de fruits rouges, crème chantilly	10,5
Exotic 1 boule noix de coco, 1 boule passion, 1 boule mangue, coulis de fruits rouges, crème chantilly	10,5
Pourquoi Pas 1 boule pistache, 1 boule chocolat craquant, 1 boule caramel, crème chantilly	10,5
Bounty 2 boules noix de coco, 1 boule chocolat craquant, crème chantilly	10,5
Gourmande 1 boule chocolat craquant, 1 boule stracciatella, 1 boule praliné, crème chantilly	10,5
L'Estivale 1 boule mangue, 1 boule citron, 1 boule melon, crème chantilly	10,5
Banana Split 1 boule vanille, 1 boule chocolat, 1 boule fraise, sauce chocolat, crème chantilly, biscuit, 1 banane	10,5
Coupe Colonel 3 boules citron, vodka 4cl	11

Supplément crème chantilly MAISON + 2€

Snacking

Gaufres sucre nutella nutella-banane	4 5 5,5
Croque Monsieur	5
Hot Dog	5
Sandwichs Jambon - Beurre Saucisson - Beurre Poulet - Mayonnaise Crudités	5
Barquette de frites Maison	5



Apéro Time

Spec	
Beignets de calamar	5
Beignets accras de poisson	5
Beignets de crevettes	6
Beignets de fleurs de courgette	6
Saucisson guillotine à partager	7
Planche charcuterie	11
Planche fromage	11
Planche Mixte	15
Vin Pays d'Oc 12.5cl, 25cl, 50cl Rosé Cinsault Rouge Merlot Blanc Sauvignon	3,5 / 7 / 11

Uby moëlleux côte de gascogne 12.5cl





Bières artisanales locales Brasserie La Furieuse

La Furie, Blonde (33cl)	6,80
La Futée, Ambrée (33cl)	6,80
La Furax, IPA (33cl)	6,80

Bières pression

Bières bouteille

Desperados (33cl)

Tourtelle Twist (33cl)

Stella, Galopin (12,5cl)	2,50
Stella, Demi (25cl)	3,85
Stella, Sérieux (50cl)	7,15
Stella, Parfait (1L)	13,20
La Furieuse, Galopin (12,5cl)	3,50
La Furieuse, Demi (25cl)	5,15
La Furieuse, Sérieux (50cl)	8,90
La Furieuse, Parfait (1L)	16,45
Leffe blonde, Galopin (12,5cl)	3,10
Leffe blonde, Demi (25cl)	4,95
Leffe blonde, Sérieux (50cl)	8,80
Leffe blonde, Parfait (1L)	16,45
Picon bière (25cl)	4,60
Picon bière (50cl)	9,00
Panaché, Monaco	4,30
Demi sirop (25cl)	4,30
Sérieux sirop (50cl)	8,00

7,15

4,40